
Zahájí USA válku proti Rusku? Fota,
dokumenty. Ukrajinci nemají na jídlo, ale na
zbraně a válku mají?
- CZ24 News | 24. ledna 2022

Mapy, důkazy a nákresy, jak po břidličtém útoku a následném krachu v roce 2014 opět US ARMY 
pod hlavičku NATO dráždí hada (Rusko) bosou nohou!

Nestačil Adolf Hitler a 60 miliónů mrtvých? Šílené zadlužení žene opět USA do války?

V roce 1999 zaútočily USA na Jugoslávii a mimo děsivého vraždění civilistů bylo záměrem obsadit
Kosovo a udělat tam základnu – Camp Bondsteel. Tenkrát to Rusové díky opilému Jelcinovi, který
uvěřil Billovi Clintonovi a tancoval s ním kozáčka,  prošvihli. Za Jelcinovými zády toto území
Američani dobili! A když už už si porcovaly USA s Polskem nerostné bohatství Ruska, narazily na
mladého, čerstvého  Putina. Tvrdě narazily.

V roce 2014 při zimních hrách v ruské Soči najely válečné lodě USA do Černého moře s vysvětlením,
že novou základnou USA na Krymu prý pomohou bezpečnosti Ruska.  Putina neoblafli, obsadil Krym
dříve než se US Army probudila a zabránil útoku a tím i dalšímu pokusu útoku na Moskvu.

 

https://cz24.news/zahaji-usa-valku-proti-rusku-fota-dokumenty-ukrajinci-nemaji-na-jidlo-ale-na-zbrane-a-valku-maji/
https://cz24.news/zahaji-usa-valku-proti-rusku-fota-dokumenty-ukrajinci-nemaji-na-jidlo-ale-na-zbrane-a-valku-maji/
https://cz24.news/zahaji-usa-valku-proti-rusku-fota-dokumenty-ukrajinci-nemaji-na-jidlo-ale-na-zbrane-a-valku-maji/
http://cz24.news/wp-content/uploads/2022/01/2010_Ukraine_Armed_Forces_Day_at_Camp_Bondsteel_Kosovo.webp


Jasný trojúhelník, který chrání sever, západ a jih od přepadení USA (NATO)

 

Další útok přes nízkou cenu ropy zahlcením trhu Rusové zvládli bez ztráty kytičky

Břidlice a útok totálním snížením cen měl zhroutit Rusko po Jelcinovi podruhé. Skvělou ofenzívou
Ruské centrální banky ( Bank of Rosia – Elvira Nabiullinová) a totální devalvací rublu šokovala
Nabiullinová USA a ti odtáhli se šíleným dluhem a staženými ocasy zpět do USA.

V roce 2014 byl v Sýrii vyhlášen Islámský stát, kterému dodávaly zbraně USA (senátor Mc Cain
těmto dodávkám velel), protože po Venezuele a Libyi byla Sýrie další stát bohatý na ropu, na který
neměly USA vliv. A ropu Sýrie chtěly USA za každou cenu. Nakonec Putin 30.záři 2015 poslal vojska
do Sýrie a teroristy vyhnal. Že to bylo pro USA potupné, nelze ani na minutu pochybovat.

Senátor McCain dojednává vyzbrojení proti Asadovi

https://cs.wikipedia.org/wiki/Elvira_Nabiullinov%C3%A1


Současně se v roce 2014 za pomoci USA začaly dramaticky na Ukrajině zhoršovat vztahy s Ruskem a
vyvrcholilo to upálením rusky mluvících Ukrajinců, které proamerická nacistická komanda chtěla
zlikvidovat. Upálili tam 46 ukrajinských Rusů a 200 bylo vážně popáleno. Tím si Ukrajinci jako
“mírová zem” zajistili přihlášku do NATO!

Strašné (pozor, děsivé snímky upálených Rusů v Oděse na Ukrajině) a Američani se nezastaví před
ničím, když se jedná o nerostné bohatství a vpád do Ruska: oranžové revoluce jako z kopíráku!

 

http://cz24.news/wp-content/uploads/2022/01/senator-john-mccain.webp


 

Dalším strategickým opěrným bodem měl být obsazený Kazachstán. Analytici v USA si mysleli, že
Putin je dement a neprohlédne to. Frontální revoluce a obsazení americkými vojsky se opět
nepovedlo, Rusko tam během pár hodin poslalo letadla, vojsko rychlého nasazení, obsadilo opěrná
místa a vrátilo moc do rukou Kazachů.

Mapka, jak si USA představovaly strategický bod a Putin s nimi vyrazil dveře!

A rozzuřené USA rozpálené do běla oznámily Rusku, že se roztahuje do Evropy a že to nepřipustí.
Česká republika nechtěla tolik platit, tak se připsaly Vrbětice Rusku, a náhle jaderné erlektrárny
dostaví ti “správní” ze žebrácké opery a nejlepší a nejkvalitnější a nejlevnější Rusko je odstaveno.
Urychluje se tendr.

Ta ruská okupace po roce 1989 vypadá takto: NATO se zmenšuje?

 

http://cz24.news/wp-content/uploads/2022/01/kazachstan_6c823.webp


Jsme vážně raněni slepotou, co kolem nás americké zbrojení dělá? Americká vojska se stahují kolem
Ruska za pokřiku, že ti zločinní Rusové si drze brání ropu a plyn, včetně zlata a dalšího nerostného

http://cz24.news/wp-content/uploads/2022/01/rakety-sssr-mapaaa_400d1.webp


bohatství, aniž by do USA posílali výpalné a USA chřadnou!

Prý ti drzí Rusové si drze a zločinně budou chránit svoji zem a pandemický zákon je vlastně příprava
na bojové plyny, abychom byli správně v evidenci ministra války a ministra inteligence, co si máme
myslet!

 Fraška, co vše USA povolují a zakazují!

Litva, Lotyšsko a Estonsko získaly povolení amerického ministerstva zahraničí k tomu, aby dodaly
Ukrajině americké zbraně včetně protipancéřových střel a raket země–vzduch.

Prostě VŮDCE jim to dovolil. Šílené, jak se ty státy plazí po kolenou a škemrají u USA!

Británie už poslala do Kyjeva několik letadel plných lehkých protitankových raket. A možná ještě
něčeho dalšího. Kanaďané vyslali tento týden na Ukrajinu speciálně vycvičené vojáky a nyní zvažují
žádost Kyjeva o dodávky zbraní.

Černochová zvedla pěst a vyhrožuje Rusku, že ho zničí. Zatím prý pošle nějaké bombičky
Ukrajincům. Možná ty, co zbyly z Vrbětic. Nadržená Černochová si přeje válku stůj co stůj.

Po boku amerických i kanadští instruktoři už několik let školí ukrajinské důstojníky. Teď se ale
situace zásadně mění.

Jak vypadají ty záhadné Ruské provokace?

Například, že polská a belgická letadla pokračují ve výcviku
nad Estonskem…
Vzdušné síly zemí NATO už od roku 2004 provokují ve vzdušném prostoru Estonska, Lotyšska a
Litvy. Letadla účastnící se mise letecké policie jsou umístěna na letecké základně Zokniai v Litvě a
Ämari v Estonsku. Což je jasně ruská provokace.

Ukrajina žádá USA, aby rozmbombardovaly Nord Stream II, protože Rusko neplatí Ukrajině výpalné.
Prý jasná provokace Ruska!

Putin prý využívá slabosti západu, pořvává partička válečných magorů od Stoltenberga po jakési
Bidety, nebo Bideny. Ta slabost je v tom, že to Rusko má ruská vojska v Rusku. Úžasný
myšlenkový trust. Lépe řečeno trus. Problém je, že do těch výkalů se smočila i naše vláda, počínaje
Babišem, přes Hamáčka, k Fialovi a bojovnici Černochové, co řinčí zbraněmi snad i na nočníku a její
bojovný pokřik hrrr na ně zahnojil celou sněmovnu po dlouhá léta.

Vážně budeme mobilizovat naše mladé kluky do války jenom proto, že z USA se stala
žebrota, která dokonce už vyváží i nerostné bohatství jako rozvojová zem a pouze jí zbyla
armáda, které máme platit výpalné 2% z rozpočtu?

(Na horním snímku s McCainem zoufalá americká média hned zpochybnila vůdce teroristů ISIS, že
prý McCain vyzbrojoval jiné teroristy, tak to onen terorista nemůže být. Fraška. I kdyby to tak bylo,
tak ti tupci bezděky přiznali, že tam prostě teroristy vyzbrojovali a foto je PRAVÉ!!! Ono to těm
blbům jaksi v ten okamžik nedošlo…)

https://www.politico.com/news/2022/01/19/us-allies-ukraine-weapons-russia-invasion-527375
https://www.politico.com/news/2022/01/19/us-allies-ukraine-weapons-russia-invasion-527375


AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/409-zahaji-usa-valku-proti-rusku-fota-dokumenty-ukrajinci-nemaji-na-jidlo-ale-na-zbrane-a-valku-maji

